
Divan Antalya Talya Oteli ile ilgili bilgilendirme
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 15/02/2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 2 Nisan 2013 tarihinde yapmış olduğu Özel Durum Açıklamasında  belirtilen Antalya'da bulunan Talya 
Otelimizin yeniden yapım için resmi makamlardan gerekli izinlerin alınması ve ilgili hukuki süreçlerin tamamlanmasına 
yönelik çalışmalar ve hukuki süreç devam etmektedir.

Konuya ilişkin olarak; en son 31.12.2018 hesap dönemine ait faaliyet raporumuzda açıklandığı üzere, 1/5000 ölçekli imar 
planı ile 1/1000 ölçekli  uygulama imar planının iptali talebi ile bir kısım şahıslar tarafından açılan  davada Mahkeme 
tarafından istinaf yolu açık olmak üzere söz konusu işlemlerin iptaline karar verilmiş; söz konusu karara karşı Konya   
Bölge İdare  Mahkemesi nezdinde diğer davalılar Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve  Muratpaşa Belediye 
BaşkanlığI  ile birlikte müdahil olarak yapmış  olduğumuz istinaf yolu ile itiraz başvurularının esastan reddine karar 
verilmiştir. Söz konusu karara karşı, davalılar ve müdahil sıfatıyla  Şirketimiz tarafından Danıştay nezdinde temyiz 
talebinde bulunulmuştur.

Gelinen aşamada Danıştay nezdinde süreç devam ederken aynı zamanda planlama çalışmalarına da devam edilmesi 
amacıyla Şirketin arsasının dahil olduğu ve Hazine'nin mülkiyetinde bulunan taşınmazın yer aldığı bölgeye ilişkin olarak, 
Mahkeme kararı ile uyumlu 1/5000 ölçekli imar planı tadilatı talebi ile Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na başvuru
yapılmıştır.

Konuya ilişkin gelişmeler faaliyet raporları ve özel durum açıklamaları vasıtasıyla yatırımcılarımızla paylaşılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


